
ZARZĄDZENIE NR VIII/130/2020 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 16 marca 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia ograniczeń w funkcjonowaniu Urzędu Gminy Baranów 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnych (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, z późn. zm.) oraz § 29 ust. 2 Regulaminu Pracy Urzędu 

Gminy Baranów ustalonego zarządzeniem Nr VI/185/2011 Wójta Gminy Baranów z dnia  

1 sierpnia 2011 r., w związku z sytuacją kryzysową wynikającą z rozprzestrzenianiu się 

choroby zakaźnej COVID-19 wywołanej wirusem SARS-CoV-2, zarządzam co następuje: 

§ 1 

Od dnia 17 marca 2020 r. do dnia 27 marca 2020 r. wprowadza się następujące ograniczenia 

w pracy Urzędu Gminy w Baranowie: 

1) ustala się godziny pracy Urzędu Gminy w Baranowie od 8:00 do 14:00, 

2) wprowadza się ograniczenia w bezpośredniej obsłudze interesantów: 

a) wstęp do Urzędu będzie  zamknięty dla interesantów, 

b) zaleca się kontakt z Urzędem Gminy za pomocą poczty elektronicznej lub 

telefonicznie, 

c) zaleca się dostarczanie dokumentów za pomocą platformy ePUAP lub za 

pośrednictwem operatorów pocztowych, 

d) podania i wnioski oraz inne dokumenty w wersji papierowej można będzie złożyć  

w punkcie obsługi uruchomionym przy wejściu głównym do Urzędu Gminy, 

e) osobisty kontakt interesanta z pracownikiem Urzędu Gminy będzie możliwy  

w wyjątkowych sytuacjach uzasadnionych charakterem sprawy i z zachowaniem 

zasad ostrożności. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

Wójt Gminy Baranów 

/-/ 

Mirosław Roman Grzelak 


